
UCHWAŁA NR XLIII/411/2014 
RADY MIEJSKIEJ W PRUSZKOWIE

z dnia 27 marca 2014 r.

w sprawie utworzenia w mieście Pruszków odrębnych obwodów głosowania w szpitalach w związku 
z wyborami do Parlamentu Europejskiego.

Na podstawie art. 12 § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 
112 z późn. zm.) Rada Miejska w Pruszkowie uchwala, co następuje:

§ 1.  Na obszarze miasta Pruszków tworzy się 3 odrębne obwody głosowania w szpitalach, określając ich 
numery, zasięg i siedziby Obwodowych Komisji Wyborczych, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 
Obwody głosowania tworzy się dla przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego w 2014 r.

§ 2.  Uchwała   podlega   ogłoszeniu w Dzienniku  Urzędowym  Województwa Mazowieckiego oraz 
podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

§ 3.  Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Mazowieckiemu i Komisarzowi Wyborczemu 
w Warszawie.

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej

Henryk Wacławek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 22 kwietnia 2014 r.

Poz. 4229



                                                                                                                                                     Załącznik 

                                                                                                                                                     do uchwały Nr XLIII/411/2014 

                                                                                                                                                     Rady Miejskiej w Pruszkowie 

                                                                                                                                                     z dnia 27 marca 2014 r. 
  

  

Wykaz odrębnych obwodów głosowania 
  

  

Nr 

obwodu 

głosowania 

  

Zasięg obwodu głosowania 

  

Siedziba Obwodowej  

Komisji Wyborczej  

27 Mazowieckie Specjalistyczne Centrum 

Zdrowia im. prof. dr Jana Mazurkiewicza  

ul. Partyzantów 2/4 

Mazowieckie Specjalistyczne Centrum 

Zdrowia im. prof. dr Jana Mazurkiewicza 

ul. Partyzantów 2/4 

28 Szpital Kolejowy  

im. dr med. Włodzimierza Roeflera 

ul. Warsztatowa 1 

Szpital Kolejowy  

im. dr med. Włodzimierza Roeflera 

ul. Warsztatowa 1 

29 Szpital Powiatowy 

Al. Armii Krajowej 2/4 
Szpital Powiatowy 

Al. Armii Krajowej 2/4 
  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4229


		2014-04-22T13:16:37+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




